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Månedshilsen for juni uteble, men i stedet ble vårt nyhetsblad med utfyllende informasjon distribuert. 

Det skjer noe hele tiden i Aksjon for Håp, og nå kommer vi med de siste nyhetene i en sommerhilsen! 

Ny hjelpesending 
I juni hadde vi besøk av vår fremste samarbeidspartner i Ungarn, Cscaba Tenkely. Han står tett sammen med oss og 

hjelper oss å koordinere arbeidet i Ungarn. Han brenner for sigøynermisjonen og har ansvar for flere menigheter. Det 

drives et omfattende humanitært arbeide, og vi fra Norge støtter opp om dette med våre hjelpesendinger. Han hadde med 

seg en stor transporter som ble stappet full av klær etc. som vi har samlet inn.  

 

Vi har bestemt oss, resten av våre liv vil vi tjene Herren!   

Disse ordene kommer fra Amin, en konvertitt i landflyktighet i Tyrkia, på rømmen fra det 

iranske islamske prestestyre, etter at han sammen med sin kone og to mindreårige barn ble 

kastet ut av Norge og rett i armene på iransk politi, som sto klar med arrestordre. De greide å 

rømme. Under kummerlige forhold, uten rettigheter, driver Amin aktiv evangelisering og 

bygger husmenighet mens han venter på rettsaken i Oslo Tingrett i slutten av august. De 

arbeider under Aksjon for Håps paraply. Vi støtter dem på forskjellige måter, og min kone og 

jeg skal snart nedover og hjelpe dem i arbeidet. Det trengs mye midler både til livsopphold og 

finansiering av rettsaken. Ønsker du å bidra med støtte, kan bruke vår vanlige konto og merke din innbetaling med Amin, 

eller du kan bruke konto nr. 30701041204. Vær med og be om at familien snart kommer hjem og kan stå i spissen for 

vårt arbeide med å hjelpe andre konvertitter som blir forfulgt.  

 

Nå blir kirkebygget i Gyöngyösoroszi snart  helt ferdig   
Vi takker Gud for sponsorene som nå bidrar med betydelige beløp, slik at bygningen som vi 

finansierer nå kan bli helt ferdig. Det er fantastisk å se hva som skjer med sigøynerne i dette 

området. Allerede før lokalene er ferdige har de tatt den i bruk og menigheten bare vokser og 

vokser. 

  

                                    

         Beste hilsen 

         Jan Hoholm 

 

Månedshilsen fra: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

05. 07. 14  

Amin som døper i Svartehavet 

Med Csaba Tenkely som tolk, forkynner jeg her Guds Ord i 

den halvferdige kirken under et tidligere besøk 

Kjære venn av Aksjon for Håp 

Jeg kan ikke få takket dere nok, alle dere som støtter vårt arbeide og ber for oss. Må 

Guds velsignelse alltid hvile over dere! Og så ønsker jeg dere en velsignet god sommer!             
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